
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько 

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68 

тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65, rub-altay@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 213/1       от «18» сентября 2023 г. 

 
«Об организации подготовки 

и проведения государственной 

итоговой аттестации 9, 11 классах» 

 
 

В соответствии с ВУК, Порядками проведения ГИА по образовательным программам 

основного и среднего общего образования, утвержденными приказами Министерства 

просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

07.11.2018 года № 189/1513, №190/1512,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Доценко Н.А., заместителя директора по УР, назначить ответственным лицом за 

организацию ГИА выпускников 9, 11 классов. 

2. Утвердить Дорожную карту организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024 году. (Приложение 1) 

3. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА. Учителям приступить со 

02.10.2023г. к проведению консультаций с обучающимися 9, 11 классов. 

 (Приложение 2)  

4. Пучкину Е.А., инженера-программиста, назначить ответственным за формирование 

электронной базы данных обучающихся 9, 11 классов. 

5. Семион О.А., педагога-психолога, назначить ответственным за психолого-

педагогическое сопровождение обучающихся 9 классов в период подготовки к ГИА. 

Класс Е.В., педагога-психолога, назначить ответственным за психолого-

педагогическое сопровождение обучающихся 11 класса в период подготовки к ГИА. 

6. Классным руководителям: 9а, 9в – Морозовой Ю.С., 9б – Колесниковой Т.В., 11а – 

Пукиной Е.А. своевременно проводить информационно – разъяснительную работу с 

обучающимися, родителями (законными представителями) по проведению ГИА в форме 

ОГЭ, ЕГЭ. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на Доценко Н.А., зам. директора по УР 

 

Директор __________________О.В. Воронкова 

 

 С приказом ознакомлен (а): 

Доценко Н.А. 

Морозова Ю.С. 

Колесникова Т.В. 

Ленчевская Е.В. 

Першина Н.В. 

Минина Н.А. 

Коваленко О.В. 

Щелкунова Т.В. 

Пучкина Е.А. 

Гончарова А.О. 

Кульчинская Е.А. 

Класс Е.В. 

Мазжухина Г.В. 

Семион О.А. 

 

 

 

mailto:rub-altay@mail.ru

